Świnoujście, 2011-12-14

WPT.271.1.3.2011

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WPT.271.1.1.2011
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie ozamówieniu i udostępniono SIWZ.WPT.271.1.1.2011
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 13.12.2011r. dotyczące treści SIWZ.WPT.271.1.1.2011 „Zaprojektowanie i wykonanie strony internetowej Miasta Świnoujście i utrzymanie bazy elektronicznej w gotowości do pracy”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 13.12.2011 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 

PYTANIA Z DNIA 13.12.2011 r. WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI
Pytanie 1
Proszę o podanie faktycznej liczby wejść na stronę www.swinoujscie.pl  w okresie ostatnich 6 miesięcy oraz dane z tego miesiąca, gdzie była największa faktyczna liczba wejść z okresu ostatnich 6 miesięcy.
Odpowiedź 1
Zamawiajacy podaje – za Google Analytics – faktyczną liczbę wejść na stronę www.swinoujscie.pl  w okresie ostatnich 6 miesiecy tj. od 01.06.2011 do 30.11.2011r. :
- 77 905 Odwiedziny
- 44 485 Bezwzględna liczba unikalnych użytkowników
- 204 225 Odsłony
natomiast w okresie od 01.06.2011 do 30.06.2011 (największa faktyczna liczba wejść) :
- 23 274 Odwiedziny
- 16 606 Bezwzględna liczba unikalnych użytkowników
- 54 298 Odsłony

Pytanie 2
Czy Wykonawca usługi ma zapewnić hosting tylko dla strony swinoujscie.pl – np.: czy w jego gestii także będzie utrzymanie kont pocztowych powiązanych z domeną, innych podstron itp.?
Odpowiedź 2
Wykonawca usługi ma zapewnić hosting tylko dla strony www.swinoujscie.pl, czyli w Jego gestii nie będzie utrzymanie kont pocztowych powiązanych z domeną ani innych podstron.
